............................................................  20.831,55 € 
Autres sommes :   ......................................................................................  Mémoire 

TOTAL  ................................................................................................  396.324,69 € 
arrêté au 21/01/2021 

(trois cent quatre-vingt-seize mille trois cent vingt-quatre euros et soixante-neuf  
centimes selon décompte annexé aux présentes) 

Plus le coût du commandement et tous frais conséquents faits ou à faire, susceptibles 
d'être avancés par le créancier pour le recouvrement de sa créance et la conservation 
de son gage et sous réserve et sans préjudice de tous autres dus, droits et actions, des

[...]

de l’adjudication est fixée sur requête par ordonnance du juge de l’exécution. 

A l’audience de vente forcée qui sera, en tout état de cause, fixée par le juge, 
l’adjudication aura lieu, après l’accomplissement des formalités prescrites par la loi, 
en 

UN SEUL LOT 
SUR LA MISE A PRIX DE 270.000 €  
(deux cent soixante-dix mille euros) 

Fixée par le poursuivant outre les clauses et conditions du présent cahier des 
conditions de vente. 

URBANISME 

Il est précisé que le dossier d’urbanisme sera annexé par voie de dires au présent 
cahier des conditions de la vente après que le jugement d’orientation ordonnant la